
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS
2017-09-06 Nr.4

Kaišiadorys

Posėdis vyko 2017-09-06 17.00 val., Gedimino g. 149, Kaišiadorys.
Susirinkimo pirmininkas - Vytenis Tomkus
Susirinkimo sekretorė - Birutė Cikanavičiūtė
Dalyvauja:
Valdybos nariai., Ramutė Taparauskienė, Linas Babenskas, Vytenis Tomkus, Audronė

Neniškienė, Mindaugas Šimkūnas, Arvydas Pūras, Liutauras Palaitis, Ieva Kalvinskaitė, Eugenijus
Cikanavičius ( įgaliotas atstovauti Algirdą Degutį. Aldoną Šidlauskienę), Tomas Stelmokas, Marius
Monkevičius, Vaida Babeckienė (dalyviu sqra�as pridedamas).

Posėdžio svečiai: Auksė Degutytė, Janina Augustinavičienė
Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių 14 - (iš viso valdybos narių - 20, kvorumas

yra).
DARBOTV ARKĖ:
1. Dėl Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės įstatų pakeitimo inicijavimo.
2. Dėl projekto .Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 metų

strategija" darbuotojų dalyvavimo renginiuose.
3. Dėl Kaišiadorių r. VVG darbuotojų projekto administratorės ir viešųjų ryšių specialistės

darbo užmokesčio padidinimo.

SV ARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės įstatų pakeitimo
1l1lCIJavll110.

Pranešėja Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė informavo, kad Bažnyčios g.
pavadinimas keitėsi į Katedros g., todėl reikalinga teikti visuotiniam susirinkimui ir atlikti
pakeitimus asociacijos įstatuose, pakeičiant gatvės pavadinimą arba įstatuose buveinės adreso
nenurodyti. Meras Vytenis Tomkus pakomentavo, kad įstatuose nėra būtina įvardinti buveinės vietą,
todėl įstatuose jos nenurodant būtų išvengta nepatogumų ir įstatų keitimo ateityje. Daugiau pastabų
nebuvo. Siūloma pritarti asociacijos įstatų keitimo inicijavirnui.

Valdybos nariai balsuoja: "UŽ" - 14: "PRIEŠ" - 0; "NUSIŠALINO" - O.
NUTARTA:
Pritarti asociacijos įstatų keitimo inicijavimui.

SV ARSTYT A: 2. Dėl projekto .Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 -
2020 metų strategija" darbuotojų dalyvavimo renginiuose.

Pranešėja Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė pateikė informaciją kurią
Kaišiadorių r. VVG yra gavusi ir planuoja komandiruotes Lietuvoje ir užsienyje:

2017 m. rugsėjo 13-14 dienomis VVG konferencija "Tinklaveika veikia" Vilniuje (Janina
Augustinavičienė, Auksė Degutytė)

2017 m. rugsėjo 22-23 dienomis Ukmergės rajone, Taujėnų dvare, Lietuvos kaimo

1



parlamento III sesija; Janina Augustinavičienė, Birutė Cikanavičiūtė. kiti atstovai: Nemira
Abloževičienė, Giedrė Pavasarytė. Teresė Meškaitienė).

2017 spalio 10-13 dienomis LEADER programos 10-mečio renginys Bulgarijoje.
Komentarų nėra. Siūloma išleisti į planuojamas komandiruotes pagal pateiktą informaciją,

kad atstovautų Kaišiadorių r. VVG.
Valdybos nariai balsuoja: "UŽ" - 12; "PRIEŠ" - 0; "NUSIŠALINO" - 2.
NUTARTA:
Pritarta projekto .Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 metų

strategija" darbuotojų komandiruotėms Lietuvoje. bei Janinos Augustinavičienė ir Auksės
Degutytės komandiruotei į Bulgariją 2017 10 10-13 mokant priklausiančius komandiruotpinigius
100 proc. pagal VPS administravimo taisykles.

SVARSTYTA: 3. Dėl Kaišiadorių r. VVG darbuotojų projekto administratorės ir viešųjų
ryšių specialistės darbo užmokesčio padidinimo.

Pranešėja Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė siūlo valdybai didinti projekto
administratorei Auksei Degutytei ir viešųjų ryšių specialistei Birutei Cikanavičiūtei DU vertinant
VPS įgyvendinimo rezultatus, Kvietimo Nr. I apimtis, bei įvertinimą Lietuvos mastu
administruojant VPS. Darbuotojų darbo rezultatai puikiai tenkina VVG poreikius. Informavo, kad
VPS administravimo taisyklėse tokia galimybė yra, Strategijoje lėšų pakank:ą

Valdybos nariai balsuoja ,.UŽ·' - 11; "PRIEŠ" - 0; "NUSIŠALINO" - Eugenijus
Cikanavičius, Algirdas Degutis, Aldona Šidlauskienė.

NUTARTA:
Pritarta Kaišiadorių r. VVG projekto administratorei Auksei Degutytei didinti darbo

užmokestį 15 %, nuo 2017 m. spalio 17 d., viešųjų ryšių speciali stei Birutei Cikanavičiūtei didinti
darbo užmokestį 15 % nuo 2017 m. spalio 5 d.

Susirinkimo sekretorė

Vytenis TomkusSusirinkimo pirmininkas

Birutė Cikanavičiūtė

2


